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2021-2023 жылдарға арналған Тасқала ауданы Тасқала ауылдық округінің бюджеті туралы
Батыс Қазақстан облысы Тасқала аудандық мәслихатының 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 56-8 шешімі. Батыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 28 желтоқсанда № 6646 болып тіркелді.
[bookmark: z3]
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы" Заңына сәйкес Тасқала аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

      1. 2021-2023 жылдарға арналған Тасқала ауылдық округінің тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

      1) кірістер – 155 736 мың теңге:

      салықтық түсімдер – 16 972 мың теңге;

      салықтық емес түсімдер – 195 мың теңге;

      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

      трансферттер түсімі – 138 569 мың теңге;

      2) шығындар – 159 248 мың теңге;

      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:

      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:

      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 512 мың теңге;

      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 512 мың теңге:

      қарыздар түсімі – 0 теңге;

      қарыздарды өтеу – 0 теңге;

      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 512 мың теңге.

      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – Батыс Қазақстан облысы Тасқала аудандық мәслихатының 22.12.2021 № 16-6 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі).



      1.1. Облыстық бюджеттен нысаналы трансферттер – 3495 мың тенге, оның ішінде:

      факторлық-балдық шкаласына негізделген мемлекеттік қызметшілерге еңбекақы төлеудің жаңа жүйесіне арналған шығыстар –3 495 мың теңге.

      Ескерту. Шешім 1-1-тармақпен толықтырылды – Батыс Қазақстан облысы Тасқала аудандық мәслихатының 28.07.2021 № 11-8 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі); жаңа редакцияда – Батыс Қазақстан облысы Тасқала аудандық мәслихатының 22.12.2021 № 16-6 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі).



      1-2). Аудандық бюджеттен нысаналы ағымдағы трансферттер – 12 875 мың теңге, оның ішінде:

      ішкі байланыс жылдамдығын арттыру – 236 мың теңге;

      "Жасыл Ел" жобасына– 4 699 мың теңге;

      модульдік вагон сатып алу – 7 940 мың теңге.

      Ескерту. Шешім 1-2-тармақпен толықтырылды – Батыс Қазақстан облысы Тасқала аудандық мәслихатының 28.07.2021 № 11-8 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі).



      2. 2021 жылға арналған Тасқала ауданының Тасқала ауылдық округінің бюджет түсімдері Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі,Тасқала аудандық мәслихатының 2020 жылғы 23 желтоқсандағы №55-2 "2021 – 2023 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №6601 тіркелген) шешіміне сәйкес қалыптастырылады.

      3. 2021 жылға арналған Тасқала ауданының Тасқала ауылдық округінің бюджетінде аудандық бюджеттен берілетін субвенция түсімдері жалпы сомасы 72 551 мың теңге ескерілсін.

      4. Жергілікті атқарушы органға қарасты мемлекеттік мекемелер ұсынатын тауарлар мен қызметтерді өткізуден түсетін ақшалар Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінде белгіленген тәртіппен пайдаланылады.

      5. 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап азаматтық қызметші болып табылатын, республикалық және жергілікті бюджеттерден қаржыландырылатын, ауылдық жерде жұмыс iстейтiн денсаулық сақтау, әлеуметтiк қамсыздандыру, бiлiм беру, мәдениет, спорт және ветеринария саласындағы мамандарға қызметтiң осы түрлерiмен қалалық жағдайда айналысатын азаматтық қызметшiлердiң айлықақыларымен және мөлшерлемелерімен салыстырғанда жиырма бес процент жоғары лауазымдық айлықақы мен тарифтік мөлшерлемелер көзделсін.

      6. Тасқала аудандық мәслихат аппаратының басшысы (Т.Шатенова) осы шешімнің әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін.

      7. Осы шешім 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
	
      Сессия төрағасы

	
Ж. Жамансариев


	
      Мәслихат хатшысы

	
С. Рахимов



	 
	Тасқала аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 
25 желтоқсандағы №56-8 
шешіміне 1-қосымша


 2021 жылға арналған Тасқала ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша  жаңа редакцияда – Батыс Қазақстан облысы Тасқала аудандық мәслихатының 22.12.2021 № 16-6 шешімімен (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі).

      (мың теңге)
	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
1) Кірістер
	
 155 736

	
1
	

	

	

	
Салықтық түсімдер
	
16 972

	

	
01
	

	

	
Табыс салығы
	
5 000

	

	

	
2
	

	
Жеке табыс салығы
	
5 000

	

	
04
	

	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
11 972

	

	

	
1
	

	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
228

	

	

	
3
	

	
Жер салығы
	
630

	

	

	
4
	

	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
11 114

	
2
	

	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
195

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
195

	

	

	
5
	

	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
195

	
3
	

	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	

	

	
1
	

	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	
4
	

	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
138 569

	

	
02
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
138 569

	

	

	
2
	

	
Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер
	
138 569

	
Функционалдық топ
	
Сомасы

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бюджеттік бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
2) Шығындар 
	
 159 248

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 
	
51 616

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар
	
51 616

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
51 616

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
44 528

	

	

	

	
022
	
Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	
7 088

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
107 132

	

	
2
	

	

	
Коммуналдық шаруашылық
	
0

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
0

	

	

	

	
014
	
Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру
	
0

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
0

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
107 132

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
22 913

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
17 981

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
66 238

	
12
	

	

	

	
Көлiк және коммуникация
	
500

	

	
1
	

	

	
Автомобиль көлiгi
	
500

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
500

	

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
500

	

	

	

	

	
Бюджеттiк кредиттер
	


	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Бюджеттiк кредиттерді өтеу
	
0

	
5
	

	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	

	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	

	

	
4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бюджеттік бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу 
	
0

	
13
	

	

	

	
Басқалар
	
0

	

	
9
	

	

	
Басқалар
	
0

	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	
6
	

	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	
1
	

	
Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	

	

	
5) Бюджет тапшылығы (профициті)
	
 -3 512

	

	

	

	

	
6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)
	
3 512

	
7
	

	

	

	
Қарыздартүсімдері
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттікішкіқарыздар
	
0

	

	

	
2
	

	
Қарызалукелісім-шарттары
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы

	

	
Функционалдық кіші топ
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бюджеттік бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
8
	

	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
 3 512

	

	
01
	

	

	
Бюджет қаражатықалдықтары
	
3 512

	

	

	
1
	

	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
3 512


	 
	Тасқала аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 
25 желтоқсандағы №56-8 
шешіміне 2-қосымша


 2022 жылға арналған Тасқала ауылдық округінің бюджеті

      (мың теңге)
	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
1) Кірістер
	
 81 386

	
1
	

	

	

	
Салықтық түсімдер
	
17 528

	

	
01
	

	

	
Табыс салығы
	
5000

	

	

	
2
	

	
Жеке табыс салығы
	
5000

	

	
04
	

	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
12 528

	

	

	
1
	

	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
228

	

	

	
3
	

	
Жер салығы
	
630

	

	

	
4
	

	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
11 670

	
2
	

	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
202

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
202

	

	

	
5
	

	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
202

	
3
	

	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	

	

	
1
	

	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	
4
	

	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
63 656

	

	
02
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
63 656

	

	

	
2
	

	
Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер
	
63 656

	
Функционалдық топ
	
Сомасы

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
2) Шығындар 
	
 81 386

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 
	
35 700

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар
	
35 700

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
35 700

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
35 700

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
45 686

	

	
2
	

	

	
Коммуналдық шаруашылық
	
0

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
0

	

	

	

	
014
	
Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру
	
0

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
45 686

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
45 686

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
26 289

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
0

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
19 397

	

	

	

	

	
3) Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	

	
Бюджеттiк кредиттер
	
0

	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Бюджеттiк кредиттерді өтеу
	
 0

	
5
	

	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	

	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	

	

	
4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу 
	
 0

	
13
	

	

	

	
Басқалар
	
0

	

	
9
	

	

	
Басқалар
	
0

	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
 0

	
6
	

	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	
1
	

	
Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	

	

	
5) Бюджет тапшылығы (профициті)
	
0

	

	

	

	

	
6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)
	
0

	
7
	

	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік ішкі қарыздар
	
0

	

	

	
2
	

	
Қарыз алу келісім-шарттары
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
 0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
8
	

	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
 0

	

	
01
	

	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
0

	

	

	
1
	

	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
0


	 
	Тасқала аудандық 
мәслихатының 2020 жылғы 
25 желтоқсандағы №56-8 
шешіміне 3-қосымша


 2023 жылға арналған Тасқала ауылдық округінің бюджеті

      (мың теңге)
	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
1) Кірістер
	
 83 918

	
1
	

	

	

	
Салықтық түсімдер
	
18 111

	

	
01
	

	

	
Табыс салығы
	
5 000

	

	

	
2
	

	
Жеке табыс салығы
	
5 000

	

	
04
	

	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
13 111

	

	

	
1
	

	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
228

	

	

	
3
	

	
Жер салығы
	
630

	

	

	
4
	

	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
12 253

	
2
	

	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
215

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
215

	

	

	
5
	

	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
215

	
3
	

	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	

	

	
1
	

	
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату
	
0

	
4
	

	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
65 592

	

	
02
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
65 562

	

	

	
2
	

	
Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер
	
65 592

	
Функционалдық топ
	
Сомасы

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
2) Шығындар 
	
 83 918

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 
	
35 950

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар
	
35 950

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
35 950

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
35 950

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
47 968

	

	
2
	

	

	
Коммуналдық шаруашылық
	
0

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
0

	

	

	

	
014
	
Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру
	
0

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
47 968

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
47 968

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
27 603

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
0

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
20 36

	

	

	

	

	
3) Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	

	
Бюджеттiк кредиттер
	
0

	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Бюджеттiк кредиттерді өтеу
	
 0

	
5
	

	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	

	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	

	

	
4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу 
	
 0

	
13
	

	

	

	
Басқалар
	
0

	

	
9
	

	

	
Басқалар
	
0

	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
 0

	
6
	

	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	
1
	

	
Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	

	

	
5) Бюджет тапшылығы (профициті)
	
0

	

	

	

	

	
6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)
	
0

	
7
	

	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	

	
01
	

	

	
Мемлекеттік ішкі қарыздар
	
0

	

	

	
2
	

	
Қарыз алу келісім-шарттары
	
0

	
Функционалдық топ
	
Сомасы

	

	
Кіші функция
	

	

	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	

	

	

	

	
Бағдарлама
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
 0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	
Санаты
	
Сомасы

	

	
Сыныбы
	

	

	

	
Кіші сыныбы
	

	

	

	

	
Ерекшелігі
	

	

	

	

	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
8
	

	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
 0

	

	
01
	

	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
0

	

	

	
1
	

	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
0
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